EDITAL Nº 013/2025 - PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS
PROCESSO SELETIVO N° 005/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE DE ANOS FINAIS DE
INFORMÁTICA

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeito Municipal, Sra.
Neromar de Araujo Guimarães em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE INFORMÁTICA, regido pelo
Edital nº 005/2025, de 11 de fevereiro de 2025, torna público o presente Edital, nos termos
abaixo, e comunica o que segue:

 1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

BERTOLEZA FERREIRA SILVINO HOMOLOGADO

LEONARDO PORTO PENNA HOMOLOGADO

LUCAS CABRAL SILVEIRA HOMOLOGADO

MARIA ISABEL PARANHOS DA SILVA HOMOLOGADO

NORMA DENISE MACEDO DE PAULA HOMOLOGADO

ALINE RAFAELA AGUIAR DA COSTA NÃO HOMOLOGADO

São José do Norte/RS, 14 de fevereiro de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães
Prefeito